
Fra: Torunn Raftevold Rue[tr@vt-radet.no]
Sendt: 28.05.2024 08:55:54
Til: Anne Aasmundtveit;Lene Hennum (lene.hennum@telemarkfylke.no);Hans Jacob
Edvardsen (hans.jacob.edvardsen@telemarkfylke.no);Ulf Pedersen;Åse Ingebjørg
Flateland;Morten Wollebæk Lewin (morten.lewin@statsforvalteren.no);Olav Kiland[aa@vt-
radet.no;lene.hennum@telemarkfylke.no;hans.jacob.edvardsen@telemarkfylke.no;ulf.peders
en@fyresdal.kommune.no;aseingebjorg.flateland@tokke.kommune.no;morten.lewin@statsfo
rvalteren.no;olav.kiland@nissedal.kommune.no]
Tittel: VS: Liste med virkemidler kommunen kan søke på

God morgon!
Her vidaresender eg litt informasjon frå KDD. Sjå nedanfor og vedlegget. 
 
Olav Kiland er ny leiar for næringskollegiet i Vest-Telemark, så både han og Åse
Ingebjørg får denne e-posten. Litt overlapping er det før Åse Ingebjørg sluttar. 
Velkomen til Olav inn i styringsgruppa for bygdevekstavtale. 
 
Med venleg helsing
Torunn Raftevold Rue
Utviklingsleiar
 
Mobil: 959 08 440
Epost: tr@vt-radet.no   
Nett: www.vt-radet.no
 

 
Fra: Siem Sigurd <Sigurd.Siem@kdd.dep.no> 
Sendt: mandag 27. mai 2024 20:57
Til: Milena Terlecka-Paul <milena.paul@ntroms.no>; ruth.norderhaug.hammer
<ruth.norderhaug.hammer@trysil.kommune.no>; Torunn Raftevold Rue <tr@vt-
radet.no>; runa.tunheim <runa.tunheim@smola.kommune.no>; roar.hansen
<Roar.Hansen@askoy.kommune.no>; Roar Hansen <Roar.Hansen@hvl.no>
Kopi: Bjørn Richard Jensen <bjorn-richard.jensen@kdu.no>; Torbjørn Wekre
<torbjorn.wekre@kdu.no>; Olafsen Benedikte Gyribye <Benedikte-
Gyribye.Olafsen@kdd.dep.no>
Emne: Liste med virkemidler kommunen kan søke på
 
Hei, 
 
I forbindelse med arbeidet med pulje 1, laget vi i KDD en oversikt over aktuelle virkemidler
kommunene kunne søke på. Denne listen gir et øyeblikksbilde, og vi kan ikke garantere at
den er fullstendig. Noen ordninger kan ha gått ut av tiden, og andre kan ha blitt lansert. Vi
har heller ikke kvalitetssikret listen, så vi kan ikke garantere at den er fullstendig. Vi tror
likevel den kan være nyttig, kanskje finnes det noe der som kan være aktuelt for dere. 
 
Siden en slik liste ble etterspurt under besøket i Solund og Fedje, velger vi derfor å
distribuere den til dere. Husk likevel forbeholdene nevnt over. 

mailto:tr@vt-radet.no
http://www.vt-radet.no/


 
 

Kommunal- og distriktsdepartementet

  Sigurd Siem
utredningsleder
Regionalpolitisk avdeling
 
Mobil: +47 93 42 93 79
 

 
 
 
 


